BREVETTO DEPOSITATO
BREVETTO DEPOSITATO
Automation Systems
Strada Galli,56
00010- Villa Adriana - Tivoli (RM)
Tel: 06.62.28.23.10
e-mail info@tecnomill.net

71mm
ATTACCO VDI 30
Piastra posteriore VDI
(L+11.80mm)
82.80mm
ATTACCO VDI 40
Piastra posteriore VDI
(L+11.80mm)
82.80mm
Diametro di Presa Ø A Ø B C
3 - 60mm (opzionale) 64mm 83mm 89mm
3 - 80mm (standard) 83mm 102mm 94mm
7 - 105mm (opzionale) 110mm 129mm 108mm
Scelta del gambo
CODICE DESCRIZIONE
GPX-II/D25 Grippex II gambo cilindrico Ø 25mm
GPX-II/D32 Grippex II gambo cilindrico Ø 32mm
GPX-II/D40 Grippex II gambo cilindrico Ø 40mm
GPX-II/VDI30 Grippex II gambo VDI30
GPX-II/VDI40 Grippex II gambo VDI40
GPX-II/1” Grippex II gambo cilindrico Ø 1”
GPX-II/1-1/4” Grippex II gambo cilindrico Ø 1-1/4”
GPX-II/1-1/2” Grippex II gambo cilindrico Ø 1-1/2”
Scelta della capacità di presa
CODICE DESCRIZIONE CAPACITA’ DI PRESA
GPX-II/F60* Grippex II dita di presa 2 – 60mm
GPX-II/F80* Grippex II dita di presa 3 – 80mm
GPX-II/F105* Grippex II dita di presa 7 – 105mm
*Ogni set contiene 3 dita di presa
Altri accessori
CODICE DESCRIZIONE
GPX-II/IF* Grippex II Inserti

 L
GAMBO CILINDICO
Direttamente montato sulla
piastra posteriore
64mm
ATTACCO VDI 20 - 25
Direttamente montato sulla
piastra posteriore
64mm
ATTACCO VDI 30
Piastra posteriore VDI
(L+11.80mm)
75.80mm
Scelta del gambo
CODICE DESCRIZIONE
GPX-IIS/D20 Grippex IIS gambo cilindrico Ø 20mm
GPX-IIS/D25 Grippex IIS gambo cilindrico Ø 25mm
GPX-IIS/D32 Grippex IIS gambo cilindrico Ø 32mm
GPX-IIS/VDI20 Grippex IIS gambo VDI20
GPX-IIS/VDI25 Grippex IIS gambo VDI25
GPX-IIS/VDI30 Grippex IIS gambo VDI30
GPX-IIS/1” Grippex IIS gambo cilindrico Ø 1”
GPX-IIS/1-1/4” Grippex IIS gambo cilindrico Ø 1-1/4”
GPX-IIS/1-1/2” Grippex IIS gambo cilindrico Ø 1-1/2”
Dita di presa
CODICE DESCRIZIONE CAPACITA’ DI PRESA
GPX-IIS/F52* Grippex IIS dita di presa 2 – 52mm
*Ogni set contiene 3 dita di presa
Altri accessori
CODICE DESCRIZIONE
GPX-IIS/IF* Grippex IIS Inserti

 L
GAMBO CILINDICO
Direttamente montato sulla
piastra posteriore
49.50mm
ATTACCO VDI 16
Direttamente montato sulla
piastra posteriore
49.50mm
ATTACCO VDI 20
Piastra posteriore VDI
(L+11.80mm)
61.30mm
Scelta del gambo
CODICE DESCRIZIONE
GPX-M/D16 Grippex Mini gambo cilindrico Ø 16mm
GPX-M/D20 Grippex Mini gambo cilindrico Ø 20mm
GPX-M/D25 Grippex Mini gambo cilindrico Ø 25mm
GPX-M/VDI16 Grippex Mini gambo VDI16
GPX-M/VDI20 Grippex Mini gambo VDI20
GPX-M/1” Grippex Mini gambo cilindrico Ø 1”
Dita di presa
CODICE DESCRIZIONE CAPACITA’ DI PRESA
GPX-M/F38* Grippex Mini dita di presa 0 – 38mm
GPX-M/R38 Grippex Mini dita Robot 0 – 38mm
*Ogni set contiene 2 dita di presa
Altri accessori
CODICE DESCRIZIONE
GPX-M/RJ9 Grippex Mini ganasce Robot (set 2pz)
GPX-M/AD20 Grippex Mini Adattatore gambo Ø 20mm
Per torni senza la refrigerazione interna agli utensili
GPX-M/AD25 Grippex Mini Adattatore gambo Ø 25mm
Per torni senza la refrigerazione interna agli utensili
Grippex avvicina
la barra
Refrigerante ON